1

股票代码：600236             股票简称：桂冠电力                 编号：2023-045

广西桂冠电力股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于本公司第九届监事会任期已届满，根据《公司法》和《公司

章程》等有关规定，经公司三届六次职工代表大会选举，选举江荣军

先生、王作青先生担任本公司第十届监事会职工监事（个人简历详见

附件）。

江荣军先生、王作青先生与公司 2023 年第三次临时股东大会选

举产生的三名非职工监事共同组成公司第十届监事会。

特此公告。

广西桂冠电力股份有限公司

监事会

2023 年 12 月 09 日

2

附件：

职工监事简历

1、江荣军，男，1975 年 3 月出生，研究生学历，高级政工师。

历任中国大唐集团公司安徽分公司监察审计部副主任；马鞍山当涂发

电有限公司党委书记；大唐安徽发电有限公司工会副主席、安徽大唐

电力工程监理有限公司总经理；大唐淮北发电厂党委书记、副厂长；

大唐安徽发电有限公司纪委副书记兼纪委办公室主任；大唐黑龙江发

电有限公司党委委员、纪委书记、工会主席；大唐甘肃发电有限公司

党委委员、纪委书记；中国大唐集团有限公司重庆分公司（大唐国际

重庆分公司）党委委员、纪委书记。现任广西桂冠电力股份有限公司

党委委员、纪委书记和第十届监事会职工监事。

2、王作青，男，1971 年 11月出生，大学本科学历，高级工程

师。历任广西桂冠开投电力有限责任公司党委副书记兼纪委书记、深

圳市博达煤电开发有限公司副总经理、党总支书记、工会主席兼烟台

东源风电集团公司总经理；大唐桂冠山东电力投资有限公司总经理；

大唐集团广西分公司（桂冠电力）总经理工作部主任、党群工作部副

主任（主持工作）、广西大唐桂冠电力营销有限公司常务副总经理；

广西桂冠开投电力有限责任公司总经理、党委副书记，广西大唐桂冠

电力营销有限公司常务副总经理；大唐集团广西分公司（广西桂冠公

司、龙滩公司）人资部主任；中国大唐集团有限公司菲律宾代表处副

主任；中国大唐集团海外投资有限公司菲律宾代表处副主任、老挝代

表处副主任。现任广西桂冠电力股份有限公司办公室主任和第十届监

事会职工监事。